ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ԲԱՑ  ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԲԱՑ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ԵՔ-ԲԸԱՇՁԲ 17/62
Պատվիրատուն` Երևանի քաղաքապետարան, որը գտնվում է ք. Երևան Արգիշտի 1 հասցեում, ստոր– ներկայացնում է ԵՔ-ԲԸԱՇՁԲ-17/62 ծածկագրով հայտարարված բաց ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Երևան քաղաքի Մալաթիա-Սեբաստիա վարչական շրջանի  հ. 91  մանկապարտեզի հիմնանորոգման   աշխատանքներ։
	
	
	
	
	28436205
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	2
	Երևան քաղաքի Մալաթիա-Սեբաստիա վարչական շրջանի  հ. 97  մանկապարտեզի հիմնանորոգման   աշխատանքներ։
	
	
	
	
	15628505
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	Երևանի  քաղաքապետարան
	

	…
	
	
	
	 
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	20.12.2016թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	1-ին չափաբաժին
	       Դադարել է գոյություն ունենալ գնման պահանջը
	
	

	2-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Կոտայք Շին ՍՊԸ
	
	8,900,000
	
	1,780,000
	
	10,680,000

	2
	ՄԵԾ ՀԻՄՔ ԱԿ
	
	9,991,300
	
	1,998,260
	
	11,989,560

	3
	ԽԱՉ-ԿԱՐ ՇԻՆ ՍՊԸ
	
	8,079,895
	
	1,615,979
	
	9,695,874

	4
	ՆԻԿԴԱՎ ԳՐՈՒՊ ԲԲԸ
	
	8,960,000
	
	1,792,000
	
	10,752,000

	5
	ԳԱՄՇԻՆ ՍՊԸ
	
	8,870,000
	
	1,774,000
	
	10,644,000

	6
	ՇԻՆՀԱՅ ՊՈ ՍՊԸ
	
	8,704,500
	
	1,740,900
	
	10,445,400

	7
	ԱՍՏՄԱՍՏ ՍՊԸ
	
	8,750,000
	
	1,750,000
	
	10,500,000

	8
	ԳՈՌՊԼԱՍՏ ՍՊԸ  
	
	8,499,270
	
	0
	
	8,499,270

	9
	Արաման Սթոուն Սթայլ ՍՊԸ
	
	10,120,000
	
	2,024,000
	
	12,144,000

	10
	Վանյան և Հովսեփյան ՍՊԸ  
	
	10,997,500
	
	0
	
	10,997,500

	11
	Սյունիք ՍՊԸ
	
	8,103,000
	
	1,620,600
	
	9,723,600


	12
	ԷԴՄՈՆ ԵՎ ԷԴՎԱՐԴ ՍՊԸ  
	
	8,899,000
	
	0
	
	8,899,000

	13
	Գազկոմշին ՍՊԸ
	
	9,253,230
	
	1,850,646
	
	11,103,876

	14
	ԱՐԹՄԱՇԻՆ ՍՊԸ
	
	8,925,000
	
	1,785,000
	
	10,710,000

	15
	ԴԱՎԻԹՇԻՆ ՍՊԸ  
	
	7,770,000
	
	0
	
	7,770,000

	16
	Թիվ1 Շինվարչություն ԲԲԸ
	
	9,900,000
	
	1,980,000
	
	11,880,000

	17
	Վահրադյան Շին ՍՊԸ
	
	8,658,000
	
	1,731,600
	
	10,389,600

	18
	Աֆալան ՍՊԸ
	
	20,105,642
	
	4,021,128
	
	24,126,770

	19
	ՊԵՏԷՔՍ ԳՐՈՒՊ ՍՊԸ
	
	10,647,600
	
	2,129,520
	
	12,777,120

	20
	Բիդեք ՍՊԸ
	
	12,641,129
	
	2,528,226
	
	15,169,355

	21
	ՎԱՀԱԽՇԻՆ ՍՊԸ
	
	12,083,333
	
	2,416,667
	
	14,500,000

	22
	ՌԱՖ ՇԻՆ ՍՊԸ
	
	8,301,690
	
	1,660,338
	
	9,962,028

	23
	ԴԱՎԱՐՏ ՍՊԸ
	
	9,126,512
	
	1,825,302
	
	10,951,815

	24
	ՌԱԶՈՎԱԼՈ ՍՊԸ  
	
	9,350,000
	
	0
	
	9,350,000

	25
	Աննա 80 ՍՊԸ
	
	11,500,000
	
	2,300,000
	
	13,800,000

	26
	Էլիտ Արման Շին ՍՊԸ
	
	11,495,000
	
	2,299,000
	
	13,794,000

	27
	ԱԳԱԹ-777 ՍՊԸ
	
	11,416,350
	
	2,283,270
	
	13,699,620

	28
	Կարպ-Գազ-Ռադ ՍՊԸ 
	
	9,130,000
	
	0
	
	9,130,000

	29
	Արտյոմ Մինասյան ՍՊԸ
	
	9,699,130
	
	1,939,826
	
	11,638,956

	30
	Ավրակշին ՍՊԸ
	
	10,395,000
	
	2,079,000
	
	12,474,000

	31
	Հիմնաքարեր
	
	9,435,000
	
	1,887,000
	
	11,322,000

	32
	Ագարակ ԲԲԸ
	
	9,375,000
	
	1,875,000
	
	11,250,000

	1Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`:  
          -- Կոտայք Շին» ՍՊԸ –ի, «Մեծ Հիմք» ԱԿ –ի, «Նիկդավ Գրուպ» ԲԲԸ-ի, «Արաման Սթոուն Սթայլ» ՍՊԸ-ի, «Թիվ 1 Շինվարչություն» ԲԲԸ-ի, «Պետէքս Գրուպ» ՍՊԸ-ի, «Բիդեք» ՍՊԸ-ի, «Աննա 80» ՍՊԸ-ի -ի   կողմից ներկայացված  հայտերի վճարման պահանջագրում Շահառուի ՀՎՀՀ սխալ է գրված:


        -- «Ավրակշին» ՍՊԸ -ի  գնի առաջարկը,  տուժանքի մասին համաձայնությունը,  Վճարման պահանջագիրը  ինչպես նաև հրավերով պահանջվող  բոլոր հավելվածները էլեկտրոնային ստորագրությամբ վավերացված չէ: 

     --- «Մարտ Շին» ՍՊԸ –ի  հայտը համակարգիչի կողմից չի ներբեռնվել:                                        



	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	06.03.2017

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	07.03.2017
	12.03.2017

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	15.03.2017

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	17.03.2017

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	17.03.2017

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	<<Դավիթ Շին>> ՍՊԸ
	ԵՔ-ԲԸԱՇՁԲ-17/62
	17.03.2017
	30.08.2017թ
	
	
	7770000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	<<Դավիթ Շին>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Նուբարաշեն 9/20


	davitshin@bk.ru:
	«Հայէկոնոմբանկ» ԲԲԸ   

        Հ/Հ  163548004298


	ՀՎՀՀ 00455925



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`    

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	¶³·ÇÏ ÐáõñáÛ³Ý
	 011 514 -194
	  e-mail: gagik.huroyan@yerevan.am  


Պատվիրատու` ºñ¨³ÝÇ ù³Õ³ù³å»ï³ñ³Ý
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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